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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-Edukacyjnych "Prudenter Agas"
46-100 Namysłów
Bohaterów Warszawy, 29/4 29/4

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000782152

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut Stowarzyszenia Inicjatyw
Społeczno-Edukacyjnych Prudenter Agas; Uchwała zebrania
założycielskiego nr 3/2019.:
Paradowski Przemysław
Kubiak-Łopion Anna
Salamon-Soja Sylwia

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Katarzyna Paradowska, 600486763, ppar@op.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Kulturalna edukacja

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-12-04 Data

zakończenia 2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt pn. Kulturalna edukacja zostanie zrealizowany w Namysłowie w salach dydaktycznych I Liceum
Ogólnokształcącego i we Wrocławiu w Muzeum Pana Tadeusza, w Ossolineum oraz w teatrze.
Grupą docelową jest młodzież ze szkół ponadpodstawowych Namysłowa.
Celem głównym projektu jest rozwijanie zainteresowań młodych osób z namysłowskich szkół w zakresie literatury, historii
oraz teatru. Celem dodatkowym jest umożliwienie młodzieży namysłowskiej skorzystania z możliwości uczestnictwa w
kulturze wysokiej, do której na co dzień ma ona utrudniony dostęp.
Z naszych diagnoz społecznych młodzieży w Namysłowie wynika, że wiele młodych osób ma zainteresowania i potrzeby
ich rozwijania w zakresie kultury wysokiej. Nie mają jednocześnie łatwego dostępu do tego rodzaju kultury – jest ona
dostępna w większych ośrodkach, takich jak Wrocław, do których trzeba dojechać i za dostęp do kultury wysokiej trzeba
zapłacić. Dużej części tej młodzieży, ze względu na ograniczone możliwości finansowe ich rodzin, nie stać na taki wydatek.
Realizując projekt mamy zamiar, przynajmniej w części, zniwelować ten deficyt i umożliwić zainteresowanej młodzieży
dostęp do kultury wysokiej.
W pierwszym etapie projektu zostaną przeprowadzone warsztaty wprowadzające do wizyt w Muzeum Pana Tadeusza w
Ossolineum oraz w teatrze.
W drugim etapie projektu uczestnicy pojadą do Wrocławia. W programie przewidujemy trzy edukacyjno-kulturalne
przystanki. Po pierwsze, zwiedzanie z przewodnikiem Muzeum Pana Tadeusza, w tym udział w 2 lekcjach muzealnych.
Młodzież dzięki aktywnemu uczestnictwu w zajęciach będzie mogła poszerzyć swoją wiedzę na temat Adama Mickiewicza
i jego największego działa „Pana Tadeusza”. Dzięki eksponatom, w tym rękopis "Pana Tadeusza", multimedialnym
instalacjom i wiedzy muzealników młodzież będzie mogła przenieść się w czasy Mickiewicza i zrozumieć skomplikowane
aspekty historyczno-literackie związane z twórczością wieszcza. Po drugie, udział młodzieży w warsztatach artystycznych
pn. Maluj Mury. Kontrkultura PRL w Zakładzie im. Ossolińskich. Warsztaty na temat historii kontrkultury w PRL. Uczestnicy
zapoznają się z aktywnością antysystemową młodzieży - często swoich rówieśników - technikami robienia graffiti. Cały
proces umożliwi uczestnikom warsztatów realizację własnego graffiti na bawełnianych torbach. Po trzecie, spektakl
teatralny we wrocławskim teatrze. Młodzież będzie mogła nie tylko cieszyć się znakomitą grą aktorską, ale również,
wcześniej przygotowana merytorycznie, podpatrywać warsztat wrocławskich aktorów.
Oferta jest komplementarna z naszą działalnością w zakresie edukacji i kultury.
W trzecim etapie młodzież weźmie udział w warsztatach podsumowujących wizyty w Muzeum Pana Tadeusza, Ossolineum
i w teatrze. Zostaną omówione najważniejsze aspekty wizyt, uporządkowana wiedza, młodzież będzie mogła wyrazić swoje
spostrzeżenia i przedyskutować najważniejsze elementy literackie, historyczne i teatralne.
Zadanie publiczne będzie promowane na bieżąco dla szerokiego grona odbiorców o zasięgu wojewódzkim za
pośrednictwem naszych kanałów Youtube, Facebook, Instagram, strony www. W ramach działań promocyjno-
informacyjnych będziemy informować, że zadanie zostało dofinasowane z budżetu Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego. Będziemy też posługiwać się logo Urzędu na materiałach sfinansowanych przez Urząd, a
wykorzystywanych podczas realizacji zadania oraz w materiałach informacyjno-promujących zadanie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Warsztaty wprowadzające z zakresu
literatury, historii i teatru (w sumie 6
godzin).

30 osób
Lista obecności, zdjęcia, filmiki,
informacje w mediach
społecznościowych.

Zwiedzanie i lekcja muzealna w
Muzeum Pana Tadeusza. 30 osób

Lista obecności, zdjęcia, filmiki,
informacje w mediach
społecznościowych.
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Warsztaty pn. Tajemnice grafiki w
Ossolineum. 30 osób

Lista obecności, zdjęcia, filmiki,
informacje w mediach
społecznościowych.

Wizyta w teatrze we Wrocławiu. 30 osób
Lista obecności, zdjęcia, filmiki,
informacje w mediach
społecznościowych.

Warsztaty podsumowujące w
zakresie literatury, historii i teatru (w
sumie 6 godzin).

30 osób
Lista obecności, zdjęcia, filmiki,
informacje w mediach
społecznościowych.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Podstawowe obszary naszych dotychczasowych działań ogniskują się wokół działalności na rzecz: -dzieci i młodzieży, w
tym podejmowanie inicjatyw edukacyjnych, społecznych i kulturalnych; upowszechniania i ochrony wolności, praw
człowieka; pomocy osobom uchodźczym z Ukrainy; promocji i organizacji wolontariatu.
Stowarzyszenie zrealizowało od roku 2019 zrealizowało 7 projektów trwających od 3 do 12 miesięcy: 1. pn. „Kultura mnie
kręci” - wyrównywanie dostępu do kultury wysokiej młodzieży z gminy i powiatu namysłowskiego. Dofinansowany przez
Fundację PZU. 2. pn. „Ocalić od zapomnienia”, dotyczący lokalnej kultury i historii. Sfinansowany przez Fundację Orlen. 3.
pn. „Nowe Horyzonty”, który był odpowiedzą na brak zajęć pozalekcyjnych dla młodzieży. Dofinasowany przez Fundację
PZU. 4. pn. „Junior Academy” wzmacniający kompetencje miękkie, społeczne i obywatelskie młodzieży namysłowskiej. Z
programu Aktywni Obywatele FR sfinansowanego przez Islandię. Liechtenstein i Norwegię z Mechanizmu Finansowego
EOG. 5. pn. „Inicjatywa edukacyjno-społeczna na rzecz społeczności lokalnej i uchodźców” wspierający osoby uchodźcze
w zakresie nauki j. polskiego i integracji społecznej. Dofinansowany przez UM Woj. Opolskiego. 6. pn. „Włączamy Ukrainę”
wspierający naukę j. polskiego, wyrównujący różnice programowe oraz dający wsparcie psychologiczne młodych osób.
Sfinansowany z programu Wspieramy Ukrainę PAFW. 7. pn. „Edukacyjne szanse” wspierający młodzież w wyrównywaniu
deficytów szkolnych spowodowanych covid-19. Sfinansowany z Funduszu Pomocowego PAFW.
Obecnie realizujemy trzy projekty: 1. Długofalowy projekt pn. „Partycypacyjne opracowanie Strategii Rozwoju Namysłowa:
Miasto Młodych”. Dla młodzieży ze szkół ponadpodstawowych. Finansowany z programu NoweFio NIW. 2. pn. „Debaty
obywatelskie” projekt obywatelski dla młodzieży. Dofinansowany przez UM Woj. Opolskiego. 3. pn. „Namysłowianie bez
granic”, wyrównujący szanse młodzieży. Dofinansowany z Programu Równać Szanse PAFW.
Od marca 2022 organizujemy nauczanie jęz. polskiego oraz wsparcie psychologiczne dla osób uchodźczych z Ukrainy.
Początkowo były to działania realizowane wyłącznie przez wolontariuszy. Zrealizowaliśmy 2 projekty przeznaczone dla
osób uchodźczych z Ukrainy. 1. „Inicjatywa edukacyjno-społeczna na rzecz społeczności lokalnej i uchodźców” –
realizowany w okresie 04-06 2022 dofinansowany z budżetu UM Woj. Opolskiego. Działania obejmowały naukę jęz.
polskiego osoby uchodźcze z Ukrainy. 2. pn. „Włączamy Ukrainę” z Programu Wspieramy Ukrainę PAFW – realizowany
był od 07. 2022 do 06. 2023 r. Działania: nauka jęz. polskiego, zajęcia wyrównujące różnice programowe z przedmiotów
szkolnych oraz wsparcie psychologiczne skierowane do dzieci i młodzieży z rodzin uchodźczych z Ukrainy. Zajęcia z jęz.
polskiego oraz wsparcie psychologiczne dla dorosłych prowadziliśmy od 07. 2022 r. do 06. 2023 r. dzięki darowiznom
przekazanym nam przez firmy CELC Developpement, Libeco Foundation, oraz Fundację Velux.
Zasoby kadrowe: członkami Stowarzyszenia są nauczyciele z wieloletnim doświadczeniem, w tym anglistka, germaniści,
historycy oraz politolog, prawnicy, ekonomiści, księgowa. Członkowie stowarzyszenie posiadają wysokie kwalifikacje
zawodowe oraz wieloletnie doświadczenie w działaniach organizacji trzeciego sektora.
Stowarzyszenie współpracuje z psychologami, terapeutami, nauczycielami języka polskiego z uprawnieniami do nauczania
obcokrajowców, filmowcami, animatorami kultury, trenerami i instruktorami biznesu, wystąpień publicznych, jogi. Poza tym
Stowarzyszenie współpracuje blisko z organizacjami samorządowymi, np. Urzędem Marszałkowskim w Opolu, Biblioteką
Publiczną i Izbą Regionalną w Namysłowie, szkołami podstawowymi i ponadpodstawowymi, organizacjami pozarządowymi
i organizacjami prywatnymi zajmującymi się różnymi dziedzinami od kultury po sport. Członkowie Stowarzyszenia
podnoszą swoje kwalifikacje i zdobywają nowe umiejętności uczestnicząc w szkoleniach, kursach, studiach
podyplomowych w wielu obszarach związanych z życiem zawodowym oraz funkcjonowania organizacji pozarządowych.
Stowarzyszenie wynajmuje sale do prowadzenia działań od I Liceum Ogólnokształcącego w Namysłowie. Jest to
przybudówka do głównego budynku liceum, z osobnym wejściem i dostosowana dla osób z niepełnosprawnościami.
Zasoby finansowe stowarzyszenia są ograniczone. Wyłączając projekty finansowane przez zewnętrzne instytucje, bieżącą
działalność i projekty finansujemy ze składek członkowskich, darowizn i odpłatnej działalności (kursy w Centrum Edukacji
Alternatywnej są częściowo odpłatne).

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Transport autokarowy uczestników projektu na linii Namysłów-Wrocław-
Namysłów

1 200,00 zł

2 Zwiedzanie i lekcje muzealne w Muzeum Pana Tadeusza. Bilety: 30 osób x
15 zł = 450 zł. Lekcje muzealne: 2 lekcje x 150 zł = 300 zł.

750,00 zł

3 Warsztaty w Ossolineum. 2 warsztaty x 200 zł = 400 zł. 400,00 zł

4 Spektakl teatralny. 30 biletów x 100 zł = 3000 zł 3 000,00 zł

5 Wynagrodzenie osób przeprowadzających warsztaty wprowadzające i
podsumowujące. 3 osoby x 4 godziny x 100 zł za godzinę = 1200 zł

1 200,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6 550,00 zł 5 600,00 zł 950,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-12 19:56:15

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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